
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми розвитку культури Броварської міської 
територіальної громади на 2022-2026 рр. (зі змінами)

З метою приведення у відповідність кошторисних призначень до проведених 
видатків по Програмі розвитку культури Броварської міської територіальної 
громади на 2022-2026 рр. (зі змінами), керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійних комісій з гуманітарних питань, з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми розвитку культури Броварської міської територіальної 
громади на 2022-2026 рр., затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 23 грудня 2021 року № 600-19-08 (зі змінами) (далі – Програма), такі 
зміни: 

1.1.  Додаток Програми розвитку культури Броварської міської територіальної 
громади на 2022-2026 рр., затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 23 грудня 2021 року № 600-19-08 (зі змінами) «Заходи та фінансування 
Програми розвитку культури Броварської міської територіальної громади на 2022-
2026 рр. (зі змінами)»  викласти у новій редакції згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова   Ігор  САПОЖКО

    м. Бровари
від 21.12.2023

    № 1444-61-08


